

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>D.1.4.1.</b>	<b>ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2017-12</b>	<b>IVC V JABLUNKOVĚ</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	ING. GUŇKA JAKUB		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ING. GUŇKA JAKUB			
Objednatel	MĚSTO JABLUNKOV			
Dodavatel	Morys s. r. o.		Zakázkové číslo	2017-12
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	182 615	Ztížené výrobní podmínky	13 000	
R	PSV celkem	1 506 375	Oborová přírážka	5 800	
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	13 000	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	6 000	
ZRN	celkem	1 688 991	Zařízení staveniště	35 000	
			Provoz investora	5 000	
HZS		61 237	Kompletační činnost (IČD)	5 000	
ZRN+HZS		1 750 228	Ostatní náklady neuvedené		
ZRN+ost.náklady+HZS		1 833 028	Ostatní náklady celkem	82 800	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			1 833 028 Kč	
DPH	21,0 %			384 936 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %				
DPH	0,0 %				
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>2 217 964 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVÉ	Rozpočet :
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	133 179				
4 Vodorovné konstrukce	49 437				
713 Izolace tepelné		42 216			
721 Vnitřní kanalizace		267 682			38 676
722 Vnitřní v Morys s. r. o.		714 228			22 561
725 Zařizovací předměty		482 249			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>182 615</b>	<b>1 506 375</b>			<b>61 237</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				13 000
Oborová přírážka				5 800
Přesun stavebních kapacit				13 000
Mimostaveništní doprava				6 000
Zařízení staveniště				35 000
Provoz investora				5 000
Kompletační činnost (IČD)				5 000
Rezerva rozpočtu				
<b>CELKEM VRN</b>				<b>82 800</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVÉ	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	132201202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 v.č. 104:25*0,8*(1+0,86)/2+4*0,8*1,4+16*0,8*(0,83+1)/2 5,5*0,8*(1+1,12)/2+12*0,8*(1+1,12)/2 Morys s. r. o. 7*0,8*(0,8+1,1)/2+18,6*0,8*(1,44+1,12)/2 18,5*(0,79+1,12)/2+3,5*0,8*(0,73+0,79)/2 8,6*0,8*(0,64+0,79)/2+1,9*0,8*(1,1+1,36)/2 3,8*0,8*(1,1+1,3)/2+7,3*0,8*(1+1,29)/2 3,7*0,8*1,12+7,9*0,8*(1+1,29)/2+1,7*0,8*(1+1,16)/2 4,5*0,8*(1+1,18)/2+5,9*0,8*(1+1,25)/2 6*0,8*1,5	m3	153,85	216,60	33 322,94
				34,79		
				14,84		
				14,47		
				24,37		
				19,80		
				6,79		
				10,33		
				12,02		
				9,23		
				7,20		
2	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 v.č. 104:25*0,8*(1+0,86)/2+4*0,8*1,4+16*0,8*(0,83+1)/2 5,5*0,8*(1+1,12)/2+12*0,8*(1+1,12)/2 5,7*0,8*(1,12+1,5)/2+8,5*0,8*(1+1,5)/2 7*0,8*(0,8+1,1)/2+18,6*0,8*(1,44+1,12)/2 18,5*(0,79+1,12)/2+3,5*0,8*(0,73+0,79)/2 8,6*0,8*(0,64+0,79)/2+1,9*0,8*(1,1+1,36)/2 3,8*0,8*(1,1+1,3)/2+7,3*0,8*(1+1,29)/2 3,7*0,8*1,12+7,9*0,8*(1+1,29)/2+1,7*0,8*(1+1,16)/2 4,5*0,8*(1+1,18)/2+5,9*0,8*(1+1,25)/2 6*0,8*1,5	m3	153,85	22,10	3 399,99
				34,79		
				14,84		
				14,47		
				24,37		
				19,80		
				6,79		
				10,33		
				12,02		
				9,23		
				7,20		
3	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m v.č. 104:18,6*2*1,3+8,5*1,35*2	m2	71,31	86,80	6 189,71
				71,31		
4	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m v.č. 104:18,6*2*1,3+8,5*1,35*2	m2	71,31	16,00	1 140,96
				71,31		
5	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m v.č. 104:25*0,8*(1+0,86)/2+4*0,8*1,4+16*0,8*(0,83+1)/2 5,5*0,8*(1+1,12)/2+12*0,8*(1+1,12)/2 5,7*0,8*(1,12+1,5)/2+8,5*0,8*(1+1,5)/2 7*0,8*(0,8+1,1)/2+18,6*0,8*(1,44+1,12)/2 18,5*(0,79+1,12)/2+3,5*0,8*(0,73+0,79)/2 8,6*0,8*(0,64+0,79)/2+1,9*0,8*(1,1+1,36)/2 3,8*0,8*(1,1+1,3)/2+7,3*0,8*(1+1,29)/2 3,7*0,8*1,12+7,9*0,8*(1+1,29)/2+1,7*0,8*(1+1,16)/2 4,5*0,8*(1+1,18)/2+5,9*0,8*(1+1,25)/2 6*0,8*1,5	m3	153,85	116,40	17 907,62
				34,79		
				14,84		
				14,47		
				24,37		
				19,80		
				6,79		
				10,33		
				12,02		
				9,23		
				7,20		
6	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m v.č. 104:0,8*0,4*(99+25+74+6)	m3	65,28	31,00	2 023,68
				65,28		
7	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m v.č. 104:0,8*0,4*(99+25+74+6)	m3	65,28	65,80	4 295,42
				65,28		
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 v.č. 104:0,8*0,4*(99+25+74+6)	m3	65,28	151,30	9 876,86
				65,28		
9	171101105	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS v.č. 104:0,8*0,4*(99+25+74+6)	m3	65,28	80,50	5 255,04
				65,28		
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím 0 153,85-65,28	m3	88,57	75,00	6 642,75
				88,57		
11	R	odvoz výkopku na skládku a poplatek 65,28*2	t	130,56	330,30	43 123,97
				130,56		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>133 178,93</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVÉ	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
12	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm v.č.104:0,8*0,4*(99+25+74+6)	m3	65,28 65,28	757,30	49 436,54
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>49 436,54</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
13	713571113	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm 12	kus	12,00 12,00	1 002,60	12 031,20
14	713571115	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm 14	kus	14,00 14,00	1 199,50	16 793,00
15	713571116	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm 8	kus	8,00 8,00	1 674,00	13 392,00
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>42 216,20</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
16	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm v.č.104,105,106:10+17	m	27,00 27,00	250,60	6 766,20
17	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm v.č.104,105,106:48	m	48,00 48,00	278,00	13 344,00
18	721176104	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm v.č.104,105,106:11	m	11,00 11,00	338,40	3 722,40
19	721176105	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm v.č.104,105,106:26	m	26,00 26,00	409,10	10 636,60
20	721176113	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm v.č.104,105,106:4+8	m	12,00 12,00	278,00	3 336,00
21	721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm v.č.104,105,106:45	m	45,00 45,00	339,20	15 264,00
22	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm v.č.104,105,106:42	m	42,00 42,00	423,80	17 799,60
23	721176116	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm v.č.104,105,106:22	m	22,00 22,00	521,30	11 468,60
24	721176134	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm v.č.104,105,106:10	m	10,00 10,00	309,40	3 094,00
25	721176135	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm v.č.104,105,106:13	m	13,00 13,00	381,90	4 964,70
26	721176136	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm v.č.104,105,106:10	m	10,00 10,00	483,40	4 834,00
27	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm v.č.104:25	m	25,00 25,00	254,20	6 355,00
28	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm v.č.104:99	m	99,00 99,00	281,10	27 828,90
29	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm v.č.104:74	m	74,00 74,00	15,20	1 124,80
30	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm v.č.104:6	m	6,00 6,00	555,00	3 330,00
31	721178116	Potrubí PP odpadní - svis. D110x3,6 zvukově izolující v.č.104,105,106,107:5+12+12	m	29,00 29,00	1 160,20	33 645,80
32	721178117	Potrubí PP odpadní - svis. D125x4,2 zvukově izol. v.č.107,104,105,106:12+6+7	m	25,00 25,00	1 563,00	39 075,00
33	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 v.č.104,105,106:8	kus	8,00 8,00	55,40	443,20
34	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 v.č.104,105,106:8+7+9+5+4	kus	33,00 33,00	61,40	2 026,20
35	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	18,00	91,30	1 643,40

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVĚ	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.104,105,106:5+7+6		18,00		
36	721223424	Uzávěrka HL317 zápachová podlahová mříž nerez 150 x 150 mm DN 50/70/100	kus	6,00	2 003,40	12 020,40
		v.č.104,105,106:6		6,00		
37	721234106	Vtok střešní , ploché střechy s el.ohřevem DN110 a s vlhkost čidlem	kus	4,00	4 696,10	18 784,40
		v.č.107:4		4,00		
38	721273145	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	8,00	572,90	4 583,20
		v.č.107:6+2		8,00		
39	721273153	Hlavice ventilační PP DN 110,125	kus	8,00	577,40	4 619,20
		v.č.107:6+2		8,00		
40	721273200	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 70,100	kus	8,00	519,20	4 153,60
		v.č.107:6+2		8,00		
41	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	124,00	14,00	1 736,00
		v.č.104,105,106:25+99		124,00		
42	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	80,00	18,30	1 464,00
		v.č.104,105,106:74+6		80,00		
43	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	171,00	16,70	2 855,70
		v.č.104,105,106:12+45+42+22+29+21		171,00		
44	725334301	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	2,00	342,00	684,00
		v.č.104:2		2,00		
45	R	zách.uzávěrka pro kondenzát klimatizace podomítkov HL 138 , DN 32	ks	8,00	705,40	5 643,20
		v.č.104,105,106:8		8,00		
46	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,85	512,90	435,51
47	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 zednická pomoc	h	120,00	322,30	38 676,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>306 357,61</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
48	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	325,00	208,70	67 827,50
		v.č.101,102,103:158+167		325,00		
49	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	125,00	254,60	31 825,00
		v.č.101,102,103:74+51		125,00		
50	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	83,00	303,70	25 207,10
		v.č.101,102,103:35+48		83,00		
51	722174005	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40	m	26,00	371,40	9 656,40
		v.č.101,102,103:26		26,00		
52	722174006	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 50	m	114,00	510,00	58 140,00
		v.č.101,102,103:29+85		114,00		
53	722174029	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 90	m	6,00	1 111,80	6 670,80
		v.č.101,102,103:6		6,00		
54	722174030	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D110	m	51,00	1 587,20	80 947,20
		v.č.101,102,103:51		51,00		
55	722174072	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 20	kus	8,00	171,60	1 372,80
		v.č.101,102,103:7+1		8,00		
56	722174073	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 25	kus	13,00	210,30	2 733,90
		v.č.101,102,103:13		13,00		
57	722174074	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 32	kus	9,00	280,40	2 523,60
		v.č.101,102,103:9		9,00		
58	722174075	Potr vod komp smyčka PPR PN20 D 50	kus	5,00	366,60	1 833,00
		v.č.101,102,103:5		5,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2017-12 IVC V JABLUNKOVĚ</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	722176111	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 16 <a href="#">v.č.101,102,103:325</a>	m	325,00 325,00	85,00	27 625,00
60	722176112	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20 125	m	125,00 125,00	98,50	12 312,50
61	722176113	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25 83	m	83,00 83,00	129,80	10 773,40
62	722176114	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 32 26	m	26,00 26,00	134,30	3 491,80
63	722176115	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 40 114	m	114,00 114,00	138,80	15 823,20
64	722176119	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 90mm 6	m	6,00 6,00	313,30	1 879,80
65	722176120	Montáž rozvodů z plastů polyfúz.svařováním D 110mm <a href="#">v.č.103:51</a>	m	51,00 51,00	402,80	20 542,80
66	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm <a href="#">v.č.101,102,103:167</a>	m	167,00 167,00	16,20	2 705,40
67	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm <a href="#">v.č.101,102,103:51</a>	m	51,00 51,00	18,70	953,70
68	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm <a href="#">v.č.101,102,103:48</a>	m	48,00 48,00	27,30	1 310,40
69	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 52 mm <a href="#">v.č.101,102,103:85</a>	m	85,00 85,00	39,40	3 349,00
70	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 108 mm <a href="#">v.č.101,102,103:51</a>	m	51,00 51,00	83,30	4 248,30
71	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm <a href="#">v.č.101,102,103:158</a>	m	158,00 158,00	47,40	7 489,20
72	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm <a href="#">v.č.101,102,103:74</a>	m	74,00 74,00	53,70	3 973,80
73	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm <a href="#">v.č.101,102,103:35</a>	m	35,00 35,00	60,90	2 131,50
74	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm <a href="#">v.č.101,102,103:26</a>	m	26,00 26,00	71,20	1 851,20
75	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 52 mm <a href="#">v.č.101,102,103:29</a>	m	29,00 29,00	93,10	2 699,90
76	722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepicí spoj, rychlouzávěr <a href="#">v.č.101,102,103:325+125+83+26</a>	m	559,00 559,00	32,20	17 999,80
77	722182008	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110 samolepicí spoj, rychlouzávěr <a href="#">v.č.101:51</a>	m	51,00 51,00	45,70	2 330,70
78	722190225	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 40	kus	2,00	437,70	875,40
79	722221112	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 <a href="#">v.č.101,102,103:9</a>	kus	9,00 9,00	196,00	1 764,00
80	722231195	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 6/4	kus	1,00	6 924,20	6 924,20
81	722234267	Filtr mosaz G6/4 PN16-120°C 2xzá	kus	1,00	662,40	662,40
82	722236515	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závity DN 40	kus	1,00	662,40	662,40
83	722237121	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. R250D DN 15 <a href="#">v.č.101,102,103:12</a>	kus	12,00 12,00	174,00	2 088,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2017-12 IVC V JABLUNKOVĚ</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
84	722237122	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 20 v.č.101,102,103:14	kus	14,00 14,00	253,00	3 542,00
85	722237123	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 25 v.č.101,102,103:18	kus	18,00 18,00	366,60	6 598,80
86	722237124	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 32 v.č.101,102,103:6	kus	6,00 6,00	504,30	3 025,80
87	722237125	Kohout kulový,2xvnitřní záv.R250D DN 40 v.č.101,102,103:7	kus	7,00 7,00	730,70	5 114,90
88	722237129	Kohout kulový,2xvnitřní záv.R250D DN 100 v.č.101,;2	kus	2,00 2,00	6 131,10	12 262,20
89	722237621	Ventil zpětný,2xvnitřní závit R60 DN 15 v.č.101,102,103:1+1	kus	2,00 2,00	180,80	361,60
90	722237665	Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 DN 40 v.č.103:1	kus	1,00 1,00	554,10	554,10
91	722262222	Vodoměr závit -40°C G 1/2x110mm v.č.101,102,103:4	kus	4,00 4,00	769,00	3 076,00
92	722263202	Vodoměr záv -100°C 1/2x110 1,5m3/s v.č.101,102,103:3	kus	3,00 3,00	769,00	2 307,00
93	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 v.č.101,102,103:730-51-6	m	673,00 673,00	28,20	18 978,60
94	722290229	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 v.č.101,102,103:51+6	m	57,00 57,00	58,00	3 306,00
95	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 v.č.101,102,103:730-51	m	679,00 679,00	25,40	17 246,60
96	722290237	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 v.č.101,102,103:51	m	51,00 51,00	44,90	2 289,90
97	723213351	Kulový kohout rohový R780 1/2" v.č.101,102,103:55	kus	55,00 55,00	195,10	10 730,50
98	724231173	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 160 mm v.č.103:2	kus	2,00 2,00	616,80	1 233,60
99	733133155	Kompenz.U s hladkými ohyby ON 13 2720, DN 100	kus	3,00	6 364,70	19 094,10
100	734421130	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160 v.č.103:1	kus	1,00 1,00	1 271,20	1 271,20
101	72201-9940.U00	Pevný bod pro potrubí d 40 v.č.101,102,103:4	kus	4,00 4,00	877,30	3 509,20
102	72201-9950.U00	Pevný bod pro potrubí d 50 v.č.101,102,103:6	kus	6,00 6,00	877,30	5 263,80
103	72201-9951	Pevný bod pro potrubí d 110 5	kus	5,00 5,00	877,30	4 386,50
104	R	termostat.ventil vyvažovací MTCV-15 v.č.101,102,103:3+3	ks	6,00 6,00	2 654,20	15 925,20
105	R	uzemnění 46	ks	46,00 46,00	608,70	28 000,20
106	R	nadzemní hydrant vč.montáže	kus	1,00	17 903,60	17 903,60
107	R	nápojovací místo cisteren	kus	1,00	4 923,50	4 923,50
108	R	cirkulační čerpadlo TV do potrubí v.č.103:1	kus	1,00 1,00	8 164,00	8 164,00
109	R	expanzní nádoba 60 l pro pitnou vodu v.č.103:1	ks	1,00 1,00	11 586,30	11 586,30
110	R	požární ucpávka potrubí EI60 v.č.101,102,103:28	kus	28,00 28,00	680,30	19 048,40
111	R	manometr	ks	1,00	904,10	904,10

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVĚ	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.103:1		1,00		
112	R	nosný žlábek pro potrubí se závěsy v.č.101,102,103:241+94+83+26+114+51	m	609,00 609,00	57,60	35 078,40
113	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	7,27	459,20	3 337,05
114	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	70,00	322,30	22 561,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>736 789,25</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
115	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý v.č.104,105,106:7	ks	7,00 7,00	1 691,90	11 843,30
116	725017134	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé v.č.104,105,106:8	ks	8,00 8,00	877,30	7 018,40
117	725017138	Kryt sifonu umyvadel , bílý v.č.104,105,106:8	kus	8,00 8,00	877,30	7 018,40
118	725111241	Nádrž splachovací vysokopolož.6 l, bílá v.č.104,105,106:5	ks	5,00 5,00	922,00	4 610,00
119	725111252	Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu VČ.TLAČÍTKA DUO MINI v.č.104,105,106:5+7	ks	12,00 12,00	1 119,00	13 428,00
120	725112146	WC modul podomítkový + výlevka v.č.104,105,106:5+7	ks	12,00 12,00	3 446,40	41 356,80
121	725113101	Mtž splach nádrž plast vysoko v.č.104,105,106:5	kus	5,00 5,00	1 083,20	5 416,00
122	725119306	Montáž klozetu závěsného v.č.104,105,106:7	ks	7,00 7,00	1 593,40	11 153,80
123	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění v.č.104,105,106:5+7	ks	12,00 12,00	895,20	10 742,40
124	725122232	Pisoár s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ v.č.104,105,106:5	ks	5,00 5,00	9 274,10	46 370,50
125	725129101	Mtž pisoáru keramického v.č.104,105,106:5	kus	5,00 5,00	558,60	2 793,00
126	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva v.č.104,105,106:8	ks	8,00 8,00	1 083,20	8 665,60
127	725311121	Dřez nerez s odkap plochou do kuchyňské linky v.č.105,106:3	ks	3,00 3,00	1 924,60	5 773,80
128	725311121R1	Nerezový stůl s dvojdřezem a odkapovou plochou, 3450x750mm m.č. 105: 1	ks	1,00 1,00	34 016,90	34 016,90
129	725311121R2	Nerezový stůl s dřezem a odkapovou plochou, 3450x800mm m.č. 107: 1	ks	1,00 1,00	32 026,50	32 026,50
130	725829201	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní v.č.105,106:3	ks	3,00 3,00	1 566,60	4 699,80
131	725314290	Příslušenství k dřezu v.č.104,105,106:6	ks	6,00 6,00	322,30	1 933,80
132	725319101	Montáž dřezů v.č.104,105,106:6	ks	6,00 6,00	720,60	4 323,60
133	725330914	závěsná výlevka diturvitová v.č.104,105,106:5	ks	5,00 5,00	3 786,60	18 933,00
134	725339111	Mtž výlevka v.č.104,105,106:5	kus	5,00 5,00	751,10	3 755,50
135	725530152	Ventil pojistný TE 1847 DN 15 v.č.104,105,106:1+1	kus	2,00 2,00	325,80	651,60



## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-12 IVC V JABLUNKOVĚ	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
136	725531214	El ohř zásob beztlak 3,3 kW/15l v.č.104,105,106:2	kus	2,00 2,00	5 353,20	10 706,40
137	725811204	Ventil výtok stěna pračka G 3/4 v.č.104,105,106:2+2	kus	4,00 4,00	425,20	1 700,80
138	725823134	Baterie dřezová nástěnná s delším ramínkem m.č. 102, 105, 107	kus	3,00 3,00	1 083,20	3 249,60
139	725829201	Montáž baterie dřezové nástěnné chromové v.č.104: 3	ks	3,00 3,00	215,70	647,10
140	725829202	Montáž baterie dřezové stojánkové chromové v.č.105, 106: 3	ks	3,00 3,00	157,60	472,80
141	725829201	Baterie umyvadlová stojánková otočná s delším ramínkem v.č.104, 105,106:8	ks	8,00 8,00	877,30	7 018,40
142	725829301	Montáž baterie umyvadlové stojánkové v.č.104,105,106:8	ks	8,00 8,00	116,40	931,20
143	725860168	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, DN 40,50 odsávací s nastavitelným sklonem odtoku v.č.104,105,106:5	kus	5,00 5,00	678,50	3 392,50
144	725860182	Sífon pračkový HL405, DN 40/50 podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2" v.č.104,105,106:2+2	kus	4,00 4,00	1 204,70	4 818,80
145	725860201	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka zpětná klapka, DN 40, 50, kulový kloub na odtoku v.č.104,105,106:6+1	kus	7,00 7,00	305,30	2 137,10
146	725860212	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku v.č.104,105,106:8	kus	8,00 8,00	1 337,20	10 697,60
147	725980122	Dvířka z plastu, 400 x 300 mm v.č.101,102,103:4+6	kus	10,00 10,00	161,10	1 611,00
148	R	montážní rám,sada pro umyvadlo v.č.104,105,106:8	kus	8,00 8,00	3 003,30	24 026,40
149	R	podomítkový nosný systém pro urinaly v.č.104,105,106:5	kus	5,00 5,00	3 190,40	15 952,00
150	R	LINIOVÝ ŽLAB HL50F.0 SPRCHOVÝ v.č.104,105,106:7	kus	7,00 7,00	14 182,30	99 276,10
151	R	sada HL 227 k WC a k výlevce v.č.104,105,106:7+5	ks	12,00 12,00	1 137,30	13 647,60
152	R	baterie zdroje pisoar.ventilu v.č.104,105,106:5	kus	5,00 5,00	1 002,60	5 013,00
153	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,78	537,10	419,96
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>482 249,06</b>